
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

         TISKOVÁ ZPRÁVA 

          ze dne 26. 6. 2017 

 
Pozvánka na Den s Toulavým baťohem bude odvysílána na ČT Déčko 

První červencovou neděli se ve Všesportovním areálu v Havlovicích uskuteční zábavná akce 

pro celou rodinu Den s Toulavým baťohem. Akce se bude konat v rámci jubilejního 40. 

ročníku fotbalového turnaje HAPO – havlovický pohár. Den před konáním zmíněné akce 

bude v sobotu 1. července odvysílána i pozvánka na akci během dětského televizního 

programu Tamtam na ČT Déčko, kde dvojice animovaných dobrodruhů vybírá tipy na 

ty nejzajímavější víkendové akce a události na výlety s dětmi po celé České republice. 

Začátek pořadu je v 9.00 hodin ráno. 

Pokud pozvánku v televizi nezastihnete, bude možné ji po odvysílání v televizi nalézt také na 

jeho internetové stránce www.decko.cz/tamtam. 

 

Branka je obecně prospěšná společnost, jejímž cílem je šetrný rozvoj cestovního ruchu. Jejím 

zakladatelem je Svaz cestovního ruchu Kladské pomezí, který sdružuje více než 40 měst, obcí 

a soukromých subjektů.  

Kladské pomezí je oficiální název turistické oblasti v severovýchodních Čechách při hranici s Polskem, 

která zaujímá rozlohu bývalého okresu Náchod a částečně zasahuje do okresu Trutnov v oblasti 

Jestřebích hor.  Název vychází z historie, kdy tudy procházela důležitá obchodní stezka spojující Prahu 

s polským Kladskem.  

 

  

Kontakty: 

BRANKA, o.p.s., Němcové 2020, 547 01  Náchod, www.kladskepomezi.cz, tel.: 491 405 185 

Markéta Venclová, ředitelka: e-mail: marketa.venclova@kladskepomezi.cz, tel: 602 190 198 

Lenka Lembejová, projektový manažer: e-mail: lenka.lembejova@kladskepomezi.cz, tel.: 725 972 033 

 

 

http://sokolhavlovice.cz/
http://toulavybatoh.cz/cs/news/viewn/3407
http://decko.ceskatelevize.cz/tamtam
http://www.decko.cz/tamtam
http://www.kladskepomezi.cz/
mailto:marketa.venclova@kladskepomezi.cz
mailto:lenka.lembejova@kladskepomezi.cz


 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


